Приложение 3

[image: ]Наименование предприятия

Должность

Инициалы и фамилия

Почтовый адрес

№

УВЕДОМЛЕНИЕ

Прошу принять для прохождения  	практики в
следующих	обучающихся	федерального	государственного	автономного	образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»:

	№ п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	Направление подготовки (специальность)
	Форма и курс обучения
	Планируемый срок начала и окончания прохождения практики
	Краткоеописание программыпрактики (включаятематику индивидуальныхзаданий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

Ответственным за организацию практики является

Ф.И.О., наименование должности лица, ответственного за организациюпрактики от Учебного заведения, контактный телефон указанного лица

Проректор
[bookmark: _GoBack]по образовательной деятельности                                      Е.М.Разинкина

image1.png
MHWHOBPHAYKH POCCHUHA

(enepanbHOE rocy1apcTBeHHOE AaBTOHOMHOE
o6pasoBaTe/ibHOE YUpeKIeHHEe
BBICHIEr0 00pa30BaHus
«Cankr-IlerepOyprexuii noIMTeXHHYECKHIT
yauBepcuTtet Ilerpa Beankoro»

(PTAOY BO «CIIoITY»)

WHH 7804040077, OI'PH 1027802505279,
OKIIO 02068574

[Tonurexuuyeckas yi., 29, C.-IlerepOypr, 195251
Tenedon (812) 297-20-95, dakc 552-60-80
E-mail: office@spbstu.ru